
Uchwała nr XV/108/07  

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 września 2007 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1, 

pkt 1,2,5,6 i 8  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

       

 § 1. W uchwale nr IV/29/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r.  

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w budżecie gminy na rok 2007 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od nr 1 do 

nr 5 niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XV/108/07 
z dnia 28 września  w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 
 
W załączniku nr 1  niniejszej uchwały dokonuje się zmian według poniższego sposobu: 
 
1. zmiany w planie dochodów związane są z: 

a) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu zwiększenia  

o kwotę 2 799,00 zł. Zmiany związane są uzyskaniem dochodów ze sprzedaży drewna 

tartacznego oraz otrzymania od Towarzystwa Ubezpieczeniowego Compensa wypłaty 

odszkodowania za zniszczony słup energetyczny. 

2. zmiany w planie wydatków związane są z: 

 a) w dziale Rolnictwo i łowiectwo z tytułu zmniejszenia o kwotę 110 100,00 zł. 

Zmiany związane są z faktem, iż po rozstrzygnięciu przetargu na zadanie: „Budowa sieci 

wodociągowej we wsiach Wiechlice i Cieciszów” i wyborze najkorzystniejszej oferty 

zmniejszyła się kwota wydatków budżetowych niezbędna do przeprowadzenia w/w 

inwestycji.  

 b) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 110 100,00 zł. 

Zmiany związane są z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych  na wykonanie 

nowego pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Wiechlicach. Wymiana 

pokrycia dachowego jest niezbędna z uwagi na to, iż w pomieszczeniach szkół znajdujących 

się na najwyższej kondygnacji pojawiły się zacieki wynikające z nieszczelności dachu.   

 c) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu zwiększenia  

o kwotę 22 799,00 zł i zmniejszenia o kwotę 20 000,00 zł. Zmiany wynikają z konieczności 

przeniesienia kwoty 20 000,00 zł z paragrafu 6050 na paragraf 6059. Potrzebę wykazania 

powyższej kwoty w paragrafie 6059 wskazało Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

uchwałą Nr 138/2007.  

Kwotę 2 799,00 zł stanowią środki uzyskane ze sprzedaży drewna tartacznego oraz 

odszkodowanie za zniszczony słup energetyczny.   

Plan budżetu zmienił się w następujący sposób: 

 Plan przed zmianą 

 

Plan po zmianach Różnica w zł 

Dochody 46 718 416 46 721 215 2 799 

Wydatki 53 608 134 53 610 933 2 799 

Deficyt 6 889 718 6 889 718 0 



 

Dane w załącznikach nr 2,3  niniejszej uchwały stanowią aktualizację załączników do 

uchwały budżetowej, dotyczących wykazu inwestycji finansowanych z udziałem środków 

budżetowych w 2007 r. oraz limitów wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne. 

Zmiany w załączniku nr  4 do niniejszej uchwały związane są ze zmniejszeniem 

kwoty wydatków w rozdziale 92601 w części dotyczącej budżetu krajowego.  W uchwale 

Rady Miejskiej w Szprotawie nr XII/76/07 wskazano na kwotę wyższą niż w załączniku  

o wydatkach budżetowych. Uwagę na  konieczność zmniejszenia kwoty zwróciło Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej uchwałą nr 138/2007. 

Zmiany w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały związane są ze zwiększeniem 

wpływów na Gminny Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W związku  

z powyższym  w załączniku  dotyczącym przychodów i wydatków funduszy celowych 

GFOŚiGW wprowadzono nowe zadania, które zostaną sfinansowane dzięki zwiększeniu 

środków funduszu. 

 

 

sporządziła: 

podinspektor 

Magdalena Małolepsza 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XV/108/07    
z dnia 28 września roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok    

        
Zmienia się plan dochodów według poniższego sposobu:     
        
Dział Rozdział  § Treść  Zmniejszenia Zwiększenia  

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   2 799  

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   1 959  

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych   1 959  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   840  
    0970 Wpływy z różnych dochodów   840  

RAZEM     2 799  
        
Zmienia się plan wydatków według poniższego sposobu:     
     
Dział Rozdział  § Treść  Zmniejszenia Zwiększenia  
010     Rolnictwo i łowiectwo 110 100      

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 110 100      

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 110 100    

801     Oświata i wychowanie   110 100  
  80101   Szkoły podstawowe   110 100  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   110 100  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 000 22 799  

  90002   Gospodarka odpadami   1 959  
    4300 Zakup usług pozostałych   1 959  
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   840  
    4270 Zakup usług remontowych   840  
  90095   Pozostała działalność 20 000 20 000  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000      

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   20 000  

RAZEM   130 100 132 899  

        

dochody- 46 721 215      
wydatki - 53 610 933      
deficyt-    6 889 718      
      



  
W

yk
az

 in
w
es

ty
cj
i f

in
an

so
w
an

yc
h
 z
 u
d
zi
ał
em

  
 

śr
od

k
ów

 b
u
d
że

to
w
yc

h
 w

 2
00

7 
ro

k
u
 

 
 

 
N
az
w
a 

T
er
m
in
 

 
i l
ok
al
iz
ac
ja
 z
ad
an
ia
 

P
la
no
w
an
e 
na
kł
ad
y 
w
 2
00
7 
r.
 

E
fe
kt
y 

re
al
iz
ac
ji 

 
  

W
 ty
m
: 

 
  

W
yk
az
 in
w
es
to
ró
w
 

W
ar
to
ść
 

ko
sz
tó
w
 

og
ół
em
 

D
ot
yc
hc
za
s 

p
on
ie
si
on
e 

na
kł
ad
y 

O
gó
łe
m
 

bu
d
że
t 

gm
in
y 

  
  

 
D
Z
IA

Ł
 0
10

 
R
ol
n
ic
tw

o 
i 
ło
w
ie
ct
w
o 

  
  

  
  

  
  

 

B
u
d
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
e 
w
si
ac
h 

W
ie
ch
lic
e 
i C
ie
ci
sz
ów
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

48
3 
90
0 
 

14
 0
30
 

38
3 
90
0 
 

38
3 
90
0 
 

Z
w
od
oc
ią
go
w
an
ie
 w
si
 

W
ie
ch
lic
e 
i C
ie
ci
sz
ów
 

(k
w
ot
a 
10
0 
00
0 
z 
G
FO
Ś)
  

I-
II
I k
w
ar
ta
ł 

 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
na
 b
u
d
ow
ę 
si
ec
i 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 d
la
 w
si
 S
zp
ro
ta
w
ka
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  

5 
50
0 

10
 0
00
  

10
 0
00
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

 
R
A
Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 0
10

 
  

49
3 
90

0 
19

 5
30

 
39

3 
90

0 
39

3 
90

0 
  

  
 

D
Z
IA

Ł
 6
00

 
T
ra

n
sp

or
t 
i ł

ąc
zn

oś
ć 

  
  

  
  

  
  

 

B
u
d
ow
a 
m
os
tó
w
 w
 L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

2 
10
0 
00
0 
 

12
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 
 

2 
10
0 
00
0 

O
d
bu
d
ow
a 
m
os
tó
w
 n
a 

rz
ec
e 
B
ób
r 
w
 L
es
zn
ie
 

G
ór
ny
m
 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j m
ie
js
co
w
oś
ci
 

L
es
zn
o 
G
ór
ne
 - 
d
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 0
00
  
  

20
 0
00
  

20
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j m
ie
js
co
w
oś
ci
 

D
łu
gi
e 
- d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

8 
00
0 
 
  

8 
00
0 
 

8 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

 
D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

p
rz
eb
u
d
ow
ę 
u
lic
y 
P
rz
ej
az
d
ow
ej
 - 

d
ot
ac
ja
 d
la
 P
ow
ia
to
w
eg
o 
Z
ar
zą
d
u
 

D
ró
g 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  
  

10
 0
00
  

10
 0
00
 

P
op
ra
w
a 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

ru
ch
u
 p
ie
sz
yc
h 

II
 p
ół
ro
cz
e 

 
Z
m
ia
na
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 
al
ei
 s
p
ac
er
ow
ej
 

w
 p
ar
ku
 p
rz
y 
u
l. 
O
gr
od
ow
ej
. 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

46
 5
00
  
  

46
 5
00
  

46
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
es
te
ty
ki
 

na
w
ie
rz
ch
ni
 s
p
ac
er
ow
ej
  

II
 p
ół
ro
cz
e 

 
R
A
Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 6
00

 
  

2 
18

4 
50

0 
12

0 
00

0 
2 
18

4 
50

0 
2 
18

4 
50

0 
  

  
 

D
Z
IA

Ł
 7
00

 
G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 M

IE
S
Z
K
A
N
IO

W
A
 

  
  

  
  

  
 

B
u
d
ow
a 
2 
d
w
óc
h 
bu
d
yn
kó
w
 

m
ie
sz
ka
ln
yc
h 
z 
p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 n
a 

m
ie
sz
ka
ni
a 
so
cj
al
ne
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

1 
92
0 
00
0 
  

1 
92
0 
00
0 

1 
92
0 
00
0 

p
op
ra
w
a 
w
ar
u
nk
ów
 

m
ie
sz
ka
ni
ow
yc
h 
w
 

gm
in
ie
  

II
I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

 



R
A
Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 7
00

 
  

1 
92

0 
00

0 
  

1 
92

0 
00

0 
1 
92

0 
00

0 
  

  
 

D
Z
IA

Ł
 7
50

 
A
d
m
in

is
tr
ac

ja
 p
u
b
li
cz

n
a 

  
  

  
  

  
  

 

W
yp
os
aż
en
ie
 b
iu
r 
i i
nf
or
m
at
yz
ac
ja
 

U
rz
ęd
u
 M
ie
js
ki
eg
o 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

18
 5
00
  

  

18
 5
00
  

18
 5
00
  

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

w
yp
os
aż
en
ie
 i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 U
rz
ęd
u
 

M
ie
js
ki
eg
o 

ca
ły
 r
ok
 

 
R
A
Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 7
50

 
  

18
 5
00

 
0 

18
 5
00

 
18

 5
00

 
  

  
 

D
Z
IA

Ł
 8
01

 
O
św

ia
ta
 i 
w
yc

h
ow

an
ie
 

  
  

  
  

  
  

 
T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
d
yn
kó
w
 S
P
 i 

G
im
na
zj
u
m
 w
 W
ie
ch
lic
ac
h 
- e
ta
p
 I
, 

re
m
on
t d
ac
hu
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
3 
10
0 
  

15
3 
10
0 

15
3 
10
0 

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 

te
ch
ni
cz
ne
go
 o
ra
z 

w
ar
u
nk
ów
 te
rm
ic
zn
yc
h 

d
ac
hu
 s
zk
oł
y 

II
I -
 IV
 k
w
ar
ta
ł 
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 
re
m
on
t 

ka
p
it
al
ny
 i 
ro
zb
u
d
ow
ę 
SP
1 
p
rz
y 
p
l. 

K
oś
ci
el
ny
m
 w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

II
 k
w
ar
ta
ł 

 
Z
ak
u
p
 w
yp
os
aż
en
ia
 s
zk
ol
ne
go
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
 4
80
 
  

15
 4
80
 

15
 4
80
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

ks
zt
ał
ce
ni
a 
u
cz
ni
ów
  

ca
ły
 r
ok
 

 
R
A
Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 8
01

 
  

36
8 
58

0 
10

0 
00

0 
26

8 
58

0 
26

8 
58

0 
  

  
 

D
Z
IA

Ł
 8
52

 
P
om

oc
 s
p
oł
ec

zn
a 

  
  

  
  

  
 

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 O
P
S 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 5
00
 
  

20
 5
00
 

20
 5
00
 
in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 O
P
S 

ca
ły
 r
ok
 

 

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 d
op
os
aż
en
ie
 

p
u
nk
tó
w
 d
oż
yw
ia
ni
a 
w
 s
zk
oł
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

36
 5
00
 
  

36
 5
00
 

36
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 s
to
łó
w
ek
 

sz
ko
ln
yc
h 

II
 - 
II
I k
w
ar
ta
ł 

 
R
A
Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 8
52

 
  

57
 0
00

 
  

57
 0
00

 
57

 0
00

 
  

  
 

D
Z
IA

Ł
 9
00

 
G
os

p
od

ar
k
a 
k
om

u
n
al
n
a 
i 
oc

h
ro

n
a 
śr
od

ow
is
k
a 

  
  

  
  

  
  

 
D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 
bu
d
ow
ę 

oc
zy
sz
cz
al
ni
 ś
ci
ek
ów
 i 
ka
na
liz
ac
ji 

sa
ni
ta
rn
ej
 d
la
 a
gl
om
er
ac
ji 
Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

1 
00
0 
00
0 

0 
1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

 
B
u
d
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 d
ro
go
w
eg
o 
w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 
- d
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
 0
00
 

0 
15
 0
00
 

15
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

II
 - 
II
I k
w
ar
ta
ł 

 
R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 s
kł
ad
ow
is
ka
 o
d
p
ad
ów
 w
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

1 
04
0 
00
0 
  

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 

sk
ła
d
ow
is
ka
 o
d
p
ad
ów
 w
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 
(k
w
ot
a 

24
0 
00
0 
z 
G
FO
Ś)
 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

 
R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 
Sz
p
ro
ta
w
y 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

3 
52
0 
00
0  

0 
20
 0
00
 

20
 0
00
 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 
 -w
yk
on
an
ie
 

d
ok
u
m
en
ta
cj
i 

II
I-
 IV
 k
w
ar
ta
ł 

 



Z
ak
u
p
 u
rz
ąd
ze
ń 
d
o 
no
w
ob
u
d
ow
an
eg
o 

p
la
cu
 z
ab
aw
 w
 p
ar
ku
 p
rz
y 
u
lic
y 

O
gr
od
ow
ej
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

34
 0
00
,0
0 

0 
34
 0
00
 

34
 0
00
 

St
w
or
ze
ni
e 
p
la
cu
 z
ab
aw
 

p
rz
y 
u
lic
y 
O
gr
od
ow
ej
 

II
-I
II
 k
w
ar
ta
ł  

 
W
yk
on
an
ie
 r
em
on
tu
 i 
p
rz
eb
u
d
ow
a 

sy
st
em
u
 o
św
ie
tl
en
ia
 u
lic
zn
eg
o 
na
 

te
re
ni
e 
gm
in
y 
Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

56
 5
00
,0
0 
  

56
 5
00
 

56
 5
00
 

Z
w
ię
ks
ze
ni
e 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

p
u
bl
ic
zn
eg
o 
 

IV
 k
w
ar
ta
ł 

 
Z
ak
u
p
 h
yd
ro
fo
rn
i i
 s
tu
d
ni
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

32
 6
50
,0
0 
  

32
 6
50
 

32
 6
50
 

  
II
 k
w
ar
ta
ł 

 
A
kt
u
al
iz
ac
ja
 d
ok
u
m
en
ta
cj
i n
a 

ka
na
liz
ac
je
 s
an
it
ar
ną
 w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 

D
łu
gi
e 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

5 
00
0,
00
 
  

5 
00
0 

5 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

 
R
A
Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 9
00

 
  

5 
70

3 
15

0 
0 

1 
96

3 
15

0 
1 
96

3 
15

0 
  

  
 

D
Z
IA

Ł
 9
26

 
K
u
lt
u
ra

 f
iz
yc

zn
a 
i s

p
or

t 

  
  

  
  

  
  

 

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 

sp
or
to
w
ej
 n
a 
St
ad
io
ni
e 
M
ie
js
ki
m
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
  

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 In
te
rr
eg
 II
I A
 

1 
84
4 
00
0 
  

1 
84
4 
00
0 

1 
84
4 
00
0 

K
om
p
le
ks
ow
a 

m
od
er
ni
za
cj
a 
i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 

sp
or
to
w
yc
h 
i z
ap
le
cz
a 

st
ad
io
nu
 m
ie
js
ki
eg
o 
w
  

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

II
-I
II
 k
w
ar
ta
ł  

 

B
u
d
ow
a 
og
ól
no
d
os
tę
p
ny
ch
 s
tr
ef
 

re
kr
ea
cj
i d
zi
ec
ię
ce
j w
 g
m
in
ie
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 
E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 

G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

1 
62
5 
76
3 

0 
25
 0
00
 

25
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
  

in
w
es
ty
cj
i o
ra
z 

p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 k
on
ie
cz
ny
ch
 

d
o 
zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 
N
M
F/
M
FE
O
G
 

I -
II
 k
w
ar
ta
ł 

 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 
bu
d
ow
ę 

ba
se
nu
 k
ry
te
go
 w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 
E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 

G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

15
0 
00
0 
  

15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
  

in
w
es
ty
cj
i o
ra
z 

p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 k
on
ie
cz
ny
ch
 

d
o 
zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 
N
M
F/
M
FE
O
G
 

I-
II
 k
w
ar
ta
ł 

 
R
A
Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 9
26

 
  

3 
61

9 
76

3 
0 

2 
01

9 
00

0 
2 
01

9 
00

0 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 



  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

O
G
Ó
Ł
E
M

  
  

14
 3
65

 3
93

 
23

9 
53

0 
8 
82

4 
63

0 
8 
82

4 
63

0 
  

  
 

D
z.
 7
58

 r
oz

d
zi
ał
 7
58

18
  

 
 

 
 

 
 

 
 

§6
80
0 
"R
ez
er
w
y 
na
 in
w
es
ty
cj
e 
i z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e"
 

 
47

 0
00

,0
0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
z.
 8
51

, r
oz

d
zi
ał
 8
51

95
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§6
22
0 
"D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
z 
bu
d
że
tu
 n
a 

fi
na
ns
ow
an
ie
 lu
b 
d
of
in
an
so
w
an
ie
 

ko
sz
tó
w
 r
ea
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i i
 z
ak
u
p
ów
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
d
no
st
ek
 

se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów
 p
u
bl
ic
zn
yc
h"
 - 
z 

p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 n
a 
re
m
on
t o
bi
ek
tó
w
 

sz
p
it
al
ny
ch
 i 
za
ku
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
 

 
 

32
6 
75

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
z.
90

0,
 r
oz

d
zi
ał
 9
00

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§6
21
0 
D
ot
ac
ja
 z
 b
u
d
że
tu
 d
la
 z
ak
ła
d
u
 b
u
d
że
to
w
eg
o 

 
50

 0
00

,0
0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

                             
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3 

 
 

L
IM

IT
Y
 W

Y
D
A
T
K
Ó
W

 B
U
D
Ż
E
T
O
W

Y
C
H
 

d
o 
U
ch
w
ał
y 
R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 

 

N
A
 W

IE
L
O
L
E
T
N
IE

 P
R
O
G
R
A
M

Y
 I
N
W

E
S
T
Y
C
Y
JN

E
 G

M
IN

Y
 S
Z
P
R
O
T
A
W

A
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 N
r 

X
V
/
10
8/
07
. 

 
 

N
A
 L
A
T
A
 2
00

7-
20

09
 

z 
d
ni
a 
28
 w
rz
eś
ni
a 
07
 r
. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

W
 ty

m
 w

ys
ok

oś
ć 
w
yd

at
k
ów

 w
 r
ok

u
 b
u
d
że

to
w
ym

 
 

20
07

 
20

08
 

20
09

 
 

D
zi
ał
 

R
oz

d
z.
 
N
az

w
a 
p
od

zi
ał
k
i 

k
la
sy

fi
k
ac

yj
n
ej
 

N
az

w
a 
p
ro

gr
am

u
 

in
w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i 

za
d
an

ia
 

Je
d
n
os

tk
a 

or
ga

n
iz
ac

yj
n
a 

re
al
iz
u
ją
ca

 
p
ro

gr
am

 l
u
b
 

k
oo

rd
yn

u
ją
ca

 
w
yk

on
yw

an
ie
 

p
ro

gr
am

u
 

O
k
re

s 
re

al
iz
ac

ji
 

Ł
ąc

zn
e 

n
ak

ła
d
y 

fi
n
an

so
w
e 

O
gó

łe
m
 

Z
 

b
u
d
że

tu
 

js
t 

In
n
e 

O
gó

łe
m
 

Z
 

b
u
d
że

tu
 

js
t 

In
n
e 

O
gó

łe
m
 

Z
 b
u
d
że

tu
 

js
t 

In
n
e 

 

R
O
L
N
IC

T
W

O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

 
01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
u
kt
u
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

B
u
d
ow
a 
si
ec
i 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
e 

w
si
ac
h 
W
ie
ch
lic
e 
i 

C
ie
ci
sz
ów
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

20
07
 

38
3 
90
0 

38
3 
90
0 

38
3 
90
0 

  
0 

0 
0 

0 
0 

0 

 

R
O
L
N
IC

T
W

O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

 
01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
u
kt
u
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

W
ym
ia
na
 s
ie
ci
 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 z
 r
u
r 

az
be
st
ow
yc
h 
w
 

Si
ec
ie
bo
rz
yc
ac
h 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

26
7 
50
0  

0 
0 

0 
26
7 
50
0 

26
 7
50
 

24
0 
75
0 

0 
0 

0 

 

R
O
L
N
IC

T
W

O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

 
01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
u
kt
u
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

B
u
d
ow
a 
ru
ro
ci
ąg
u
 

tr
an
zy
to
w
eg
o 

za
si
la
ją
ce
go
 w
 w
od
ę 

w
ie
ś 
K
ar
to
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

17
0 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

17
0 
00
0 

15
0 
00
0 

20
 0
00
 

 

R
O
L
N
IC

T
W

O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

 
01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
u
kt
u
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

W
od
oc
ią
g 
i 

ka
na
liz
ac
ja
 s
an
it
ar
na
 

d
la
 w
si
 S
zp
ro
ta
w
ka
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
-

20
08
 

43
0 
00
0  

10
 0
00
 

10
 0
00
 

0 
42
0 
00
0 

63
 0
00
 

35
7 
00
0 

0 
0 

0 

 

W
Y
T
W

A
R
Z
A
N
IE

 I
 

Z
A
O
P
A
T
R
Y
W

A
N
IE

 
W

 E
N
E
R
G
IĘ

 
E
L
E
K
T
R
Y
C
Z
N
Ą
, 

G
A
Z
 I
 W

O
D
Ę
 

 
40
0 

40
00
4 

D
os
ta
rc
za
ni
e 
p
al
iw
 

ga
zo
w
yc
h 

G
az
yf
ik
ac
ja
 o
si
ed
la
 

"S
ow
in
y"
 z
a 
B
ob
re
m
 

or
az
 c
zę
ść
 u
l. 

P
od
gó
rn
ej
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

31
5 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

31
5 
00
0 

12
6 
00
0 

18
9 
00
0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

B
u
d
ow
a 
m
os
tu
 

d
ro
go
w
eg
o 
p
rz
ez
 

rz
.B
ób
r 
or
az
 m
os
tu
 

d
ro
go
w
eg
o 
p
rz
ez
 

ka
na
ł r
z.
 B
ób
r 
w
 

ci
ąg
u
 d
ro
gi
 L
es
zn
o 

G
ór
ne
 - 
Si
er
ak
ów
 w
 

m
. L
es
zn
o 
G
ór
ne
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

2 
10
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

 



T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

P
rz
eb
u
d
ow
a 

sk
rz
yż
ow
an
ia
 u
lic
 

K
oś
ci
u
sz
ki
, 

M
ły
na
rs
ki
ej
, 

G
ło
go
w
sk
ie
j, 

K
oc
ha
no
w
sk
ie
go
 - 

bu
d
ow
a 
ro
nd
a 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

73
0 
00
0  

0 
0 

0 
73
0 
00
0 

85
 0
00
 

64
5 
00
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 

gm
in
ne
j ł
ąc
zą
ce
j p
as
 

st
ar
to
w
y 
z 
d
ro
gą
 

kr
aj
ow
ą 
nr
 1
2 
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

80
0 
00
0 

0 
0 

0 
80
0 
00
0 

10
0 
00
0 

70
0 
00
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

B
u
d
ow
a 
ka
na
liz
ac
ji 

d
es
zc
zo
w
ej
 i 

na
w
ie
rz
ch
ni
 u
lic
 

P
ow
st
ań
có
w
 

W
ar
sz
aw
sk
ic
h,
 

K
as
p
rz
ak
a 
i 

L
eg
ni
ck
ei
j w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

45
0 
00
0 

0 
0 

0 
45
0 
00
0 

67
 5
00
 

38
2 
50
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

B
u
d
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 

u
lic
 W
it
os
a 

R
ob
ot
ni
cz
ej
 

W
ie
ni
aw
sk
ie
go
 i 

Si
ko
rs
ki
eg
o 
w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 - 

20
09
 

1 
29
0 
00
0 

0 
0 

0 
43
0 
00
0 

65
 0
00
 

36
5 
00
0 

86
0 
00
0 

12
9 
00
0 

73
1 
00
0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

B
u
d
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 

u
lic
 P
rz
em
ko
w
sk
ie
j, 

K
ol
on
ia
, S
ze
w
sk
ie
j, 

K
oń
co
w
ej
 i 
Z
ie
lo
ne
j w
 

L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

82
7 
50
0  

0 
0 

0 
61
5 
00
0 

92
 5
00
 

52
2 
50
0 

21
2 
50
0 

31
 8
75
 

18
0 
62
5 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

U
tw
ar
d
ze
ni
e 
u
l. 

P
on
ia
to
w
sk
ie
go
, 

ro
zp
ro
w
ad
ze
ni
e 

w
od
y,
 o
św
ie
tl
en
ie
 

or
az
 z
ał
oż
en
ie
 s
ie
ci
 

ga
zo
w
ej
 o
d
 u
l. 

So
bi
es
ki
eg
o 
d
o 

Ż
ag
ań
sk
ie
j w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

30
0 
00
0  

0 
0 

0 
30
0 
00
0 

15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

B
u
d
ow
a 
p
ar
ki
ng
u
 w
 

re
jo
ni
e 
Śr
ód
m
ie
śc
ia
 

Sz
p
ro
ta
w
y.
 

Z
am
kn
ię
ci
e 
ru
ch
u
 

p
oj
az
d
ów
 w
 r
yn
ku
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

20
4 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
4 
00
0 

20
4 
00
0 

0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 

W
ie
ch
lic
e-
H
en
ry
kó
w
 

(d
ł. 
ok
. 2
 k
m
) 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

80
0 
00
0  

0 
0 

0 
80
0 
00
0 

20
0 
00
0 

60
0 
00
0 

0 
0 

0 

 

60
0 

60
01
6 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

R
em
on
t u
lic
 H
. 

Sa
w
ic
ki
ej
, A
sn
yk
a,
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

81
5 
00
0 

0 
0 

0 
22
0 
05
0 

36
 6
75
 

18
3 
37
5 

59
4 
95
0 

85
 5
75
 

50
9 
37
5 

 



D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

K
ili
ńs
ki
eg
o,
 E
. 

O
rz
es
zk
ow
ej
, j
ed
no
śc
i 

K
la
sy
 R
ob
ot
ni
cz
ej
, 

Ja
gi
eł
ły
, C
ho
p
in
a 
w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
u
l. 
3-
go
 

M
aj
a 
w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

30
0 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

30
0 
00
0 

45
 0
00
 

25
5 
00
0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
d
ro
gi
 

w
e 
w
si
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

25
0 
00
0 

0 
0 

0 
25
0 
00
0 

37
 5
00
 

21
2 
50
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
u
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
u
l. 

Sz
ko
le
ne
j w
 m
. 

L
es
zn
o 
G
ór
ne
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

15
0 
00
0 

0 
0 

0 
15
0 
00
0 

25
 0
00
 

12
5 
00
0 

0 
0 

0 

 

70
0 

70
09
5 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

M
IE

S
Z
K
A
N
IO

W
A
 

20
07
 

1 
92
0 
00
0 

1 
92
0 
00
0 

1 
92
0 
00
0 

0 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

P
oz
os
ta
ła
 

d
zi
ał
al
no
ść
 

B
u
d
ow
a 
2 
bu
d
yn
kó
w
 

ko
m
u
na
ln
yc
h 
z 

p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 n
a 

m
ie
sz
ka
ni
a 
so
cj
al
ne
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

75
0 

75
02
3 

A
D
M

IN
IS

T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

W
yk
on
an
ie
 

od
w
od
ni
en
ia
 r
at
u
sz
a 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

20
0 
00
0  

0 
0 

0 
20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

0 
0 

0 
 

  
  

U
rz
ęd
y 
gm
in
 (
m
ia
st
 

i m
ia
st
 n
a 
p
ra
w
ac
h 

p
ow
ia
tu
) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

A
D
M

IN
IS

T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

 
75
0 

75
02
3 

U
rz
ęd
y 
gm
in
 (
m
ia
st
 

i m
ia
st
 n
a 
p
ra
w
ac
h 

p
ow
ia
tu
) 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 

bu
d
yn
ku
 r
at
u
sz
a 
w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

31
0 
00
0  

0 
0 

0 
19
0 
00
0 

19
0 
00
0 

0 
12
0 
00
0 

12
0 
00
0 

0 

 

O
Ś
W

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W

A
N
IE

 
 

80
1 

80
10
1 

Sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
e 

R
oz
bu
d
ow
a 
Sz
ko
ły
 

P
od
st
aw
ow
ej
 n
r 
1 

p
rz
y 
P
la
cu
 

K
oś
ci
el
ny
m
 3
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

10
 0
00
 0
00
 

0 
0 

0 
6 
50
0 
00
0 
2 
00
0 
00
0 

4 
50
0 
00
0 

3 
50
0 
00
0 

2 
00
0 
00
0 

1 
50
0 
00
0 

 

80
10
1 

O
Ś
W

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W

A
N
IE

 
 

80
1 

  
Sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
e 

B
u
d
ow
a 
sa
li 

gi
m
na
st
yc
zn
ej
 p
rz
y 

Sz
ko
le
 P
od
st
aw
ow
ej
 

w
 L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

3 
65
0 
00
0 

0 
0 

0 
1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

0 
2 
65
0 
00
0 

2 
65
0 
00
0 

0 

 

O
Ś
W

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W

A
N
IE

 
 

80
1 

80
10
1 

Sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
e 

B
ib
lio
te
ka
 s
zk
ol
na
 i 

os
ie
d
lo
w
a 
z 
cz
yt
el
ni
a 

p
rz
y 
SP
 w
 

W
ie
ch
lic
ac
h 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

20
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
0 
00
0 

50
 0
00
 

15
0 
00
0 

 

P
O
M

O
C
 

S
P
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

 
85
2 

85
20
2 

D
om
y 
p
om
oc
y 

sp
oł
ec
zn
ej
 

A
d
ap
ta
cj
a 
bu
d
yn
kó
w
 

sz
ta
bo
w
yc
h 
na
 D
om
y 

C
hr
on
io
ne
j S
ta
ro
śc
i w
 

W
ie
ch
lic
ac
h 
- e
ta
p
 II
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

5 
00
0 
00
0 

0 
0 

0 
3 
20
0 
00
0 

40
0 
00
0 

2 
80
0 
00
0 

1 
80
0 
00
0 

40
0 
00
0 

1 
40
0 
00
0 

 



G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

K
O
M

U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W

IS
K
A
 

 
90
0 

90
00
1 

G
os
p
od
ar
ka
 

śc
ie
ko
w
a 
i o
ch
ro
na
 

w
ód
 

K
om
p
le
ks
ow
e 

ro
zw
ią
za
ni
e 

go
sp
od
ar
ki
 w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 d
la
 

ag
lo
m
er
ac
ji 

Sz
p
ro
ta
w
a 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 - 

20
09
 

38
 6
79
 0
00
 

1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

0 
22
 5
79
 0
00
 
1 
12
9 
00
0 
21
 4
50
 0
00
 
15
 1
00
 0
00
 

80
0 
00
0 
14
 3
00
 0
00
 

 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

K
O
M

U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W

IS
K
A
 

 
90
0 

90
00
1 

G
os
p
od
ar
ka
 

śc
ie
ko
w
a 
i o
ch
ro
na
 

w
ód
 

R
oz
w
ią
za
ni
e 

go
sp
od
ar
ki
 ś
ci
ek
ow
ej
, 

ka
na
liz
ac
ja
 w
e 
w
si
 

B
or
ow
in
a 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

1 
00
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
00
0 
00
0 

25
0 
00
0 

75
0 
00
0 

 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

K
O
M

U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W

IS
K
A
 

 
90
0 

90
00
2 

G
os
p
od
ar
ka
 

od
p
ad
am
i 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 

sk
ła
d
ow
is
ka
 

od
p
ad
ów
 

ko
m
u
na
ln
yc
h 
w
e 
w
si
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

  
0 

0 
0 

  
  

  

 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

K
O
M

U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W

IS
K
A
 

 
90
0 

90
09
5 

P
oz
os
ta
ła
 

d
zi
ał
al
no
ść
 

R
em
on
t k
ap
it
al
ny
 

ba
se
nu
 k
ąp
ie
lo
w
eg
o 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

30
0 
00
0 

0 
0 

0 
30
0 
00
0 

75
 0
00
 

22
5 
00
0 

0 
0 

0 

 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

K
O
M

U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W

IS
K
A
 

 
90
0 

90
09
5 

P
oz
os
ta
ła
 

d
zi
ał
al
no
ść
 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
-

20
09
 

3 
52
0 
00
0 

20
 0
00
 

20
 0
00
 

0 
1 
50
0 
00
0 

37
5 
00
0 

1 
12
5 
00
0 

2 
00
0 
00
0 

50
0 
00
0 

1 
50
0 
00
0 

 

K
U
L
T
U
R
A
 

FI
Z
Y
C
Z
N
A
 I
 

S
P
O
R
T
 

 
92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
p
or
to
w
e 

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 

in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 

sp
or
to
w
ej
 n
a 

St
ad
io
ni
e 
M
ie
js
ki
m
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

1 
84
4 
00
0  

1 
84
4 
00
0 

77
0 
00
0 

1 
07
4 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
p
or
to
w
e 

B
u
d
ow
a 
ba
se
nu
 

kr
yt
eg
o 
w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

20
08
 - 

20
09
 

13
 0
00
 0
00
 

0 
0 

0 
6 
50
0 
00
0 
1 
30
0 
00
0 

5 
20
0 
00
0 

6 
50
0 
00
0 

1 
30
0 
00
0 

5 
20
0 
00
0 
 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
p
or
to
w
e 

Z
ad
an
ia
 w
 z
ak
re
si
e 

ku
lt
u
ry
 fi
zy
cz
ne
j i
 

sp
or
tu
 

B
u
d
ow
a 

og
ól
no
d
os
tę
p
ny
ch
 

st
re
f r
ek
re
ac
ji 

d
zi
ec
ię
ce
j w
 G
m
in
ie
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
- 

20
10
 

1 
62
5 
76
3  

25
 0
00
 

25
 0
00
 

0 
1 
60
0 
76
3 

24
0 
20
0 

1 
36
0 
56
3 

0 
0 
0 

 



 

W
yd

at
k
i*
 n
a 
p
ro

gr
am

y 
i 
p
ro

je
k
ty

 r
ea

li
zo

w
an

e 
 

 

ze
 ś
ro

d
k
ów

 f
u
n
d
u
sz

y 
st
ru

k
tu

ra
ln

yc
h
, F

u
n
d
u
sz

u
 S
p
ój

n
oś

ci
, N

or
w
es

k
ie
go

 M
ec

h
an

iz
m
u
 F
in

an
so

w
eg

o/
M

ec
h
an

iz
m

u
 F
in

an
so

w
eg

o 
E
O
G
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 ty
m
: 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

 
20
07
 r
.  

 
z 
te
go
: 

 

Śr
od
ki
 z
 b
u
d
że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o*
* 

Śr
od
ki
 z
 b
u
d
że
tu
 U
E
, N
M
F/
M
F 
E
O
G
 

 
z 
te
go
 ź
ró
d
ła
 

fi
na
ns
ow
an
ia
: 

z 
te
go
 ź
ró
d
ła
 fi
na
ns
ow
an
ia
: 

 
L p
. 

P
ro
je
kt
 

K
at
eg
or
ia
 

in
te
rw
en
cj
i 

fu
nd
u
sz
y 

st
ru
kt
u
-

ra
ln
yc
h 

K
la
sy
fi
ka
cj
a 

(d
zi
ał
, 

ro
zd
zi
ał
) 

W
yd
at
ki
 w
 

ok
re
si
e 

re
al
iz
ac
ji 

p
ro
je
kt
u
  

(c
ał
ko
w
it
a 

w
ar
to
ść
 

P
ro
je
kt
u
) 

śr
od
ki
 z
 

bu
d
że
tu
 

kr
aj
ow
eg
o 
 

śr
od
ki
 z
 

bu
d
że
tu
 U
E
, 

N
M
F/
M
F 

E
O
G
  

W
yd
at
ki
 

R
az
em
  

W
yd
at
ki
 

ra
ze
m
 

p
oż
yc

zk
i i
 

kr
ed
yt

y 

ob
lig

ac
je
  

p
oz
os
ta
łe
 

**
 

W
yd
at
ki
 

ra
ze
m
 

p
oż
yc
z

ki
 n
a 

p
re
fi
-

na
ns
o

w
a-
ni
e 

z 
bu
d
że
t

u
 

p
ań
st
w

a 

p
oż
yc
z

ki
 i 

kr
ed
yt

y 

ob
lig

ac
je
  
p
oz
os
ta
łe
  

 

  
  

  
  

(6
+
7)
 

  
  

(9
+
13
) 

(1
0+
11
+
12

) 
  

  
  

(1
4+
15
+
16
+
1

7)
 

  
  

  
  

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

 

I 

W
yd

at
k
i 
m
aj
ąt
k
ow

e:
 

ra
ze

m
 

x 
19

 3
32

 
76

3,
00

 
4 
05

7 
20

0,
00

 
15

 2
75

 5
63

,0
0 

1 
41

6 
00

0,
00

 
34

2 
00

0,
00

 
  

  
34

2 
00

0,
00

 
89

0 
00

0,
00

 
  

  
  

89
0 
00

0,
00

 
 

 P
ro
gr
am
: I
ni
cj
at
yw
a 

W
sp
ól
no
to
w
a 
In
te
rr
eg
 

II
I A
 P
ol
sk
a 

(W
oj
ew
ód
zt
w
o 

L
u
bu
sk
ie
) /
 K
ra
j 

Z
w
ią
zk
ow
y 

B
ra
nd
en
bu
rg
ia
 

 

P
ri
or
yt
et
: 2
 - 
R
oz
w
ój
 

in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 

 

D
zi
ał
an
ie
: 2
.2
 - 
P
op
ra
w
a 

in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 

te
ch
ni
cz
ne
j i
 k
om
u
na
ln
ej
 

  
 

n
az

w
a 
p
ro

je
k
tu

: 
P
op

ra
w
a 
st
an

u
 

in
fr
as

tr
u
k
tu

ry
 

sp
or

to
w
ej
 n
a 
S
ta
d
io
n
ie
 

M
ie
js
k
im

 w
 S
zp

ro
ta
w
ie
 

  

P
op

ra
w
a 

in
fr
as

tr
u
k
tu

ry
 

te
ch

n
ic
zn

ej
 i
 

k
om

u
n
al
n
ej
 

D
 9
26

,  
 R

 
92

60
1 

1 
18

7 
00

0,
00

 
29

7 
00

0,
00

 
89

0 
00

0,
00

 
1 
37

1 
00

0,
00

 
29

7 
00

0,
00

 
  

  
29

7 
00

0,
00

 
89

0 
00

0,
00

 
  

  
  

89
0 
00

0,
00

 

 

z 
te
go
   
   
   
   
   
   
   
 2
00
6 

  
  

  
 

1. 1 

20
07
 

  
  

1 
18
7 
00
0,
00
 

29
7 
00
0,
00
 

89
0 
00
0,
00
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 



P
ro
gr
am
: N
or
w
es
ki
 

M
ec
ha
ni
zm
 

Fi
na
ns
ow
y/
M
ec
ha
ni
zm
 

Fi
na
ns
ow
y 

E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 

G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 
P
ri
or
yt
et
 5
: O
p
ie
ka
 

zd
ro
w
ot
na
 i 
op
ie
ka
 n
ad
 

d
zi
ec
ki
em
  

  
 

n
az

w
a 
p
ro

je
k
tu

: 
,,B

u
d
ow

a 
og

ól
n
od

os
tę
p
n
yc

h
 s
tr
ef

 
re

k
re

ac
ji
 d
zi
ec

ię
ce

j w
 

G
m
in

ie
 S
zp

ro
ta
w
ie
" 

O
p
ie
k
a 

zd
ro

w
ot
n
a 
i 

op
ie
k
a 
n
ad

 
d
zi
ec

k
ie
m
 

D
 9
26

,  
 R

 
92

60
1 

1 
62

5 
76

3,
00

 
26

5 
20

0,
00

 
1 
36

0 
56

3,
00

 
25

 0
00

 
25

 0
00

,0
0 

  
  

25
 0
00

,0
0 

  
  

  
  

  

 

z 
te
go
   
   
   
   
   
   
   
 2
00
6 

  
  

  
 

20
07
 

  
25
 0
00
,0
0 

  
 

1. 2 

20
08
 

  
  

  
24
0 
20
0,
00
 

1 
36
0 
56
3,
00
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
P
ro
gr
am
: L
u
bu
sk
i 

R
eg
io
na
ln
y 
P
ro
gr
am
 

O
p
er
ac
yj
ny
 

 
P
ri
or
yt
et
 5
: R
oz
w
ój
 

lo
ka
ln
y 

 
D
zi
ał
an
ie
 5
.2
: 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 

zd
eg
ra
d
ow
an
yc
h 

ob
sz
ar
ów
 m
ie
js
ki
ch
 

  

 
na
zw
a 
p
ro
je
kt
u
: 

"R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y"
 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 

zd
eg
ra
d
ow
an

yc
h 
ob
sz
ar
ów
 

m
ie
js
ki
ch
 

D
 9
00
, R
 9
00
95
 
3 
52
0 
00
0,
00
 

89
5 
00
0,
00
 

2 
62
5 
00
0,
00
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

z 
te
go
   
   
   
   
   
   
   
 2
00
6 

  
  

  
 

20
07
 

20
 0
00
,0
0 

20
 0
00
,0
0 

0 
 

1. 3 

20
08
 

1 
50
0 
00
0,
00
 

37
5 
00
0,
00
 

1 
12
5 
00
0,
00
 

 

  
20
09
 

  
  

2 
00
0 
00
0,
00
 

50
0 
00
0,
00
 

1 
50
0 
00
0,
00
 

20
 0
00
,0
0 

20
 0
00
,0
0 

  
  

20
 0
00
,0
0 

  
  

  
  

  

 
P
ro
gr
am
: L
u
bu
sk
i 

R
eg
io
na
ln
y 
P
ro
gr
am
 

O
p
er
ac
yj
ny
 

 
P
ri
or
yt
et
 4
: P
op
ra
w
a 

ja
ko
śc
i ż
yc
ia
 

m
ie
sz
ka
ńc
ów
 

 

1. 4 

D
zi
ał
an
ie
 4
.3
: R
oz
w
ój
 i 

m
od
er
ni
za
cj
a 

in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 

ku
lt
u
ro
w
ej
, t
u
ry
st
yc
zn
ej
 

i s
p
or
to
w
ej
 

  

 



n
az

w
a 
p
ro

je
k
tu

: 
"B

u
d
ow

a 
b
as

en
u
 

k
ry

te
go

 w
 S
zp

ro
ta
w
ie
" 

R
oz

w
ój
 i
 

m
od

er
n
iz
ac

ja
 

in
fr
as

tr
u
k
tu

ry
 

k
u
lt
u
ro

w
ej
, 

tu
ry

st
yc

zn
ej
 i
 

sp
or

to
w
ej
 

D
 9
26

, R
 9
26

05
 

13
 0
00

 
00

0,
00

 
2 
60

0 
00

0,
00

 
10

 4
00

 0
00

,0
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
z 
te
go
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

20
07
  

0 
0 

0 
 

20
08
 

6 
50
0 
00
0,
00
 
1 
30
0 
00
0,
00
 
5 
20
0 
00
0,
00
 

 

20
09
 

  
  

6 
50
0 
00
0,
00
 
1 
30
0 
00
0,
00
 
5 
20
0 
00
0,
00
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

II
 

W
yd

at
k
i 
b
ie
żą

ce
 r
az

em
 

x 
67

4 
05

0,
00

 
10

2 
00

0,
00

 
57

2 
05

0,
00

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

P
ro
gr
am
: N
or
w
es
ki
 

M
ec
ha
ni
zm
 

Fi
na
ns
ow
y/
M
ec
ha
ni
zm
 

Fi
na
ns
ow
y 

E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
zr
u
 

G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

 
P
ri
or
yt
et
 5
: O
p
ie
ka
 

zd
ro
w
ot
na
 i 
op
ie
ka
 n
ad
 

d
zi
ec
ki
em
  

  

 
n
az

w
a 
p
ro

je
k
tu

: 
,,B

u
d
ow

a 
og

ól
n
od

os
tę
p
n
yc

h
 s
tr
ef

 
re

k
re

ac
ji
 d
zi
ec

ię
ce

j w
 

G
m
in

ie
 S
zp

ro
ta
w
ie
" 

(r
az

em
) 

O
p
ie
k
a 

zd
ro

w
ot
n
a 
i 

op
ie
k
a 
n
ad

 
d
zi
ec

k
ie
m

  

D
 9
26

, R
 9
26

05
 

67
4 
05

0,
00

 
10

2 
00

0,
00

 
57

2 
05

0,
00

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 

z 
te
go
   
   
   
   
   
   
   
 2
00
7 

  
  

  
 

20
08
 

12
 0
00
,0
0 

2 
00
0,
00
 

10
 0
00
,0
0 

 

2. 1.
 

20
09
 

33
7 
02
5,
00
 

51
 0
00
,0
0 

28
6 
02
5,
00
 

 
  

20
10
 

33
7 
02
5,
00
 

51
 0
00
,0
0 

28
6 
02
5,
00
 

 

  
 

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
O
G
Ó
Ł
E
M
 (I
+
II
) 

x 
20
 0
06
 

81
3,
00
 

4 
15
9 
20
0,
00
 
15
 8
47
 6
13
,0
0 

1 
41
6 

00
0,
00
 

34
2 
00
0,
00
 

  
  

34
2 
00
0,
00
 

89
0 
00
0,
00
 

  
  

  
89
0 
00
0,
00
 
 

* 
w
yd
at
ki
 o
be
jm
u
ją
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 i 
m
aj
ąt
ko
w
e 
( d
ot
yc
zą
ce
 in
w
es
ty
cj
i r
oc
zn
yc
h 
i u
ję
ty
ch
 w
 w
ie
lo
le
tn
im
 p
ro
gr
am
ie
 

in
w
es
ty
cy
jn
ym
 ) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

**
 ś
ro
d
ki
 w
ła
sn
e 
JS
T
, w
sp
ół
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
 b
u
d
że
tu
 p
ań
st
w
a 

or
az
 in
ne
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   



         Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Miejskiej 

w Szprotawie nr XV/108/07 

z dnia  28 września 2007 roku 

 

 

Przychody i wydatki funduszy celowych 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. § Wyszczególnienie Plan po 

zmianach  

I. 
 Stan środków na początku roku 272.311 

II  

0690 

Przychody 

Wpływy z różnych opłat 
399.829 

  RAZEM 672.140 

III  
6110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
4300 

Wydatki 

-rekultywacja składowiska odpadów w 

Dziećmiarowicach, 

- Wodociąg Wiechlice Cieciszów II  

etap 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Długiem 

- Budowa zbiornika bezodpływowego 

na nieczystości ciekłe przy świetlicy w 

Siecieborzycach, 

- Wykonanie alejki spacerowej na 

terenie parku przy ul. Basztowej wraz 

z urządzeniami towarzyszącymi, 

- Wykonanie alejki spacerowej na 

terenie parku przy ul. Bronka Kozaka 

wraz z urządzeniami towarzyszącymi, 

- Zagospodarowanie terenu przy ul. 

Odrodzenia 1 – 13 poprzez wykonanie 

parkingu i zieleńców, 

- Wykonanie dokumentacji na 

wodociąg z Leszna Górnego – 

Biernatowa 

Edukacja ekologiczna dzieci i 

młodzieży z terenu gminy Szprotawa 

Działalność ekologiczna w gminie 

Szprotawa 

 

 

240.000 

 

100.000 

 

 

63.440 

 

 

11.300 

 

 

 

70.000 

 

 

 

80.000 

 

 

57.400 

 

 

 

20.000 

 

 

 

15. 000 

 

15.000 

  RAZEM 672.140 


